保護者名

Parent's name

（児童生徒名                 ） 様

Student name

高浜市教育委員会教育長

Takahama City Board of Education

      Superintendent of Education

特別支援教育就学奨励費の認定のお知らせ

Notice of approval of Special Needs Education Enrolment Subsidy

先般、申請されました就学奨励費の支給について審査の結果、認定いたしま

したのでお知らせいたします。支給予定日は下記のとおりです。

We would like to inform you that your application for the Tuition

Encouragement Grant has been approved after review. The scheduled

payment date is as follows.

記 Content

新 入 学
Costs of school

学 用 品 費
supplies for new student

    １０月
October

４月分
A p r i l

 ～ ８月分
August

支 給
payment

   １０月
October

７月分
J u l y

 ～ １１月分
november

支 給
payment

  １２月
December

１２月分
December

 ～ ３月分
m a y

支 給
payment

  ３月
March